
 
 

UCHWAŁA NR XIX/ 94 /2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art.147 ust. 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 1 i 2 w zw. z art. 6m ust. 1a 
i 1b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklarację składa się w Urzędzie Gminy Rudnik lub za  pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) deklaracja jest przesyłana za pomocą elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP) na 
adres skrytki: /ugrudnik/SkrytkaESP, oraz w formie elektronicznej z wykorzystaniem publicznej usługi 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres: AE:PL-65276-21264-GCHTF-28 w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 roku o doręczeniach elektronicznych (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz.1045, 
z późn.zm.) 

2) deklaracje złożone w formie elektronicznej muszą być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1725 t. j.) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1557, z późn. zm.) 

3) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180). 

4. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi nową deklarację należy złożyć w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu , w którym nastąpiła zmiana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 6048



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/260/2022 Rady Gminy Rudnik z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej  ( Dz. Urz. Woj . Lubelskiego z dnia 15 lutego 2022 r. poz. 845). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Marek Kiełbus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6048



 
 

KOLOREM CZARNYM LUB NIEBIESKIM  

Nr dokumentu 
 

  
do U  Nr XIX/ 94 /2025 
Rady Gminy Rudnik 
z dnia  11 grudnia 2025 roku 

 

D-O 
ODPADAMI KOMUNALNYMI  
 

 Podstawa prawna: 
 
 

 
 
 
 

 

 
(Dz. U. z 2025 r.,  poz. 733). 

 

 
 

 w terminie do 10 dnia 

gospodarowanie odpadami komunalnymi- 
 

 

deklaracji: 

 
-330 Rudnik 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

    
1. pierwsza deklaracja   

                                                                                                (data) 
2. kolejna deklaracja   

                                                                                (data) 
3.  korekta deklaracji 

 
 

 
 
 Rodzaj podmiotu  

 
           1.  
 
             
 

 

D-O 1/4 

  

 

 

RUDNIK 64 

22-330 RUDNIK 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6048
_________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
       
fizycznymi 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 

1. osoba fizyczna 
 

2. osoba prawna 
 

3.  

 
 
Numer PESEL* Nr NIP** 

Numer telefonu Adres e-mail 

 

 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ ADRES SIEDZIBY* 

Kraj  Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 Kod pocztowy poczta  

   

 

 

 
Kraj: POLSKA  Powiat : KRASNOSTAWSKI 

Gmina : RUDNIK Ulica Nr domu Nr lokalu 

 Kod pocztowy poczta: 22-330 
 

RUDNIK 

 

 
            

 

odpady komunalne. 
 

 
 

 

 

 

 

 
D-O 2/4 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6048
_________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

H. ADNOTACJE ORGANU 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
Pouczenie: 

1. 
5 r. Nr 132  

2. 
 

3. 

 
4. 

 
     
 

 
 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  
GOSPODARKA KOMUNALNA 

 
 

 
 
       ) 
 

 
            

 
 

 
  

 
 

    
 

 
 
 

 
  

 
 - =  

     (kwota zwolnienia)   
                                                                                                                                                                                      zwolnienia) 
 

 
 

D-O 3/4 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6048
_________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - 
 

 
64., 22-330 

Rudnik, adres e-mail:  urzad@gmina-rudnik.pl, tel. kontaktowy: 84 684 11 23 

pisemnie na adres Administratora.  
          
         anym  
           
         5 r., poz.733). 

przez okres 5 lat.  

 

pocztowym. 

podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 
 

 
prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

-193 Warszawa), w sytuacji, 

osobowych (RODO); 

realizacji . 
 

D-O 4/4 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6048
_________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIX/ 94 /2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-12-12T13:34:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




